
令和 5年 3月 

お客さま 各位 

 
豊橋信用金庫 

 
 

新型コロナウイルス感染症防止へのご協力のお願い 

 

日頃より、豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、新型コロナウイルス感染症防止の観点から、以下の取組みを 

継続して実施しておりますので、引続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

１．感染症防止の観点から、職員はマスクを着用させていただきます。 

２．消毒用アルコールを店頭に備え置いておりますので、手指の消毒に  

ご協力をお願いいたします。 

３．換気のため、定期的な窓や出入口の開放にご協力をお願いいたします。 

４．ロビー、ＡＴＭコーナーでお待ちいただく際は、他のお客さまとの  

距離を空けてお待ちいただく等の感染防止にご協力をお願いいたします。 

５．残高照会、お振込み、普通預金口座の入出金等については、ＡＴＭや

インターネットバンキングサービス等のご利用をお願いいたします。 

６．感染症防止の観点から、｢飛沫感染防止スクリーン｣の設置と、ロビー

配備の「新聞・雑誌等」の撤去を当面継続させていただきます。 

７．新型コロナウイルス関連融資相談窓口を設置しておりますので、遠慮

なくご相談下さい。 

お客さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、お客さまならびに 

職員の健康と安全を考慮したものでございますので、何卒ご理解、ご協力を  

賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 


